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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 110 041 080,17 98 417 621,62 22 188 762,00 700 000,00 13 348 451,00 25 589 576,79 36 590 831,83 17 719 255,00 11 623 458,55 522 020,00 11 021 438,55

2022 106 704 271,00 103 504 271,00 22 854 424,00 735 000,00 13 615 420,00 26 357 264,00 39 942 163,00 18 250 832,00 3 200 000,00 200 000,00 3 000 000,00

2023 108 256 835,00 105 056 835,00 23 288 658,00 771 750,00 13 874 112,00 27 147 981,00 39 974 334,00 18 798 356,00 3 200 000,00 200 000,00 3 000 000,00

2024 108 357 971,00 107 157 971,00 23 754 431,00 810 337,00 14 151 594,00 27 962 420,00 40 479 189,00 19 362 306,00 1 200 000,00 200 000,00 1 000 000,00

2025 109 501 130,00 109 301 130,00 24 229 519,00 850 853,00 14 434 625,00 28 801 292,00 40 984 841,00 19 943 175,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 111 687 152,00 111 487 152,00 24 714 109,00 893 395,00 14 723 317,00 29 665 330,00 41 491 001,00 20 541 470,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 113 916 895,00 113 716 895,00 25 208 391,00 938 064,00 15 017 783,00 30 555 289,00 41 997 368,00 21 157 714,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2028 116 191 232,00 115 991 232,00 25 712 558,00 984 967,00 15 318 138,00 31 471 947,00 42 503 622,00 21 792 445,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 118 511 056,00 118 311 056,00 26 226 809,00 1 034 215,00 15 624 500,00 32 416 105,00 43 009 427,00 22 446 218,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2030 120 877 277,00 120 677 277,00 26 751 345,00 1 085 925,00 15 936 990,00 33 388 588,00 43 514 429,00 23 119 604,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2031 123 290 822,00 123 090 822,00 27 286 371,00 1 140 221,00 16 255 729,00 34 390 245,00 44 018 256,00 23 813 192,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2032 125 552 638,00 125 552 638,00 27 832 098,00 1 197 232,00 16 580 843,00 35 421 952,00 44 520 513,00 24 527 587,00 0,00 0,00 0,00

2033 128 063 690,00 128 063 690,00 28 388 739,00 1 257 093,00 16 912 459,00 36 484 610,00 45 020 789,00 25 263 414,00 0,00 0,00 0,00

2034 130 624 963,00 130 624 963,00 28 956 513,00 1 319 947,00 17 250 708,00 37 579 148,00 45 518 647,00 26 021 316,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 118 825 083,17 95 724 107,45 44 195 327,38 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 23 100 975,72 22 970 048,620,00 1 011 200,00

2022 105 687 583,58 96 202 727,00 45 432 796,00 0,00 0,00 745 673,00 0,00 0,00 9 484 856,58 9 484 856,580,00 0,00

2023 105 440 690,46 97 934 376,00 46 704 914,00 0,00 0,00 732 456,00 0,00 0,00 7 506 314,46 7 506 314,460,00 0,00

2024 104 058 145,18 99 697 194,00 47 639 012,00 0,00 0,00 695 846,00 0,00 0,00 4 360 951,18 4 360 951,180,00 0,00

2025 104 997 800,00 101 491 743,00 48 591 792,00 0,00 0,00 639 948,00 0,00 0,00 3 506 057,00 3 506 057,000,00 0,00

2026 107 091 152,00 103 318 594,00 49 563 627,00 0,00 0,00 581 405,00 0,00 0,00 3 772 558,00 3 772 558,000,00 0,00

2027 109 630 895,00 105 178 328,00 50 554 899,00 0,00 0,00 521 657,00 0,00 0,00 4 452 567,00 4 452 567,000,00 0,00

2028 111 565 232,00 107 071 537,00 51 565 996,00 0,00 0,00 465 939,00 0,00 0,00 4 493 695,00 4 493 695,000,00 0,00

2029 113 485 056,00 108 998 824,00 52 597 315,00 0,00 0,00 405 801,00 0,00 0,00 4 486 232,00 4 486 232,000,00 0,00

2030 115 477 277,00 110 960 802,00 53 649 261,00 0,00 0,00 340 463,00 0,00 0,00 4 516 475,00 4 516 475,000,00 0,00

2031 117 790 822,00 112 958 096,00 54 722 246,00 0,00 0,00 270 263,00 0,00 0,00 4 832 726,00 4 832 726,000,00 0,00

2032 120 052 638,00 114 991 341,00 55 816 690,00 0,00 0,00 198 763,00 0,00 0,00 5 061 297,00 5 061 297,000,00 0,00

2033 123 063 690,00 117 061 185,00 56 933 023,00 0,00 0,00 127 263,00 0,00 0,00 6 002 505,00 6 002 505,000,00 0,00

2034 125 835 484,49 119 168 286,00 58 071 683,00 0,00 0,00 62 263,00 0,00 0,00 6 667 198,49 6 667 198,490,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -8 784 003,00 0,00 11 663 306,00 6 088 600,00 3 209 297,00 2 574 706,00 2 574 706,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2022 1 016 687,42 1 016 687,42 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 816 144,54 2 816 144,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 299 825,82 4 299 825,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 503 330,00 4 503 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 596 000,00 4 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 286 000,00 4 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 626 000,00 4 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 026 000,00 5 026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 789 478,51 4 789 478,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 879 303,00 2 879 303,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 016 687,42 3 016 687,42 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 816 144,54 2 816 144,54 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 299 825,82 4 299 825,82 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 503 330,00 4 503 330,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 596 000,00 4 596 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 286 000,00 4 286 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 626 000,00 4 626 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 026 000,00 5 026 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 789 478,51 4 789 478,51 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 359 466,29 0,00 2 693 514,17 8 268 220,170,00

2022 x x x x 0,00 56 342 778,87 0,00 7 301 544,00 7 301 544,000,00

2023 x x x x 0,00 53 526 634,33 0,00 7 122 459,00 7 122 459,000,00

2024 x x x x 0,00 49 226 808,51 0,00 7 460 777,00 7 460 777,000,00

2025 x x x x 0,00 44 723 478,51 0,00 7 809 387,00 7 809 387,000,00

2026 x x x x 0,00 40 127 478,51 0,00 8 168 558,00 8 168 558,000,00

2027 x x x x 0,00 35 841 478,51 0,00 8 538 567,00 8 538 567,000,00

2028 x x x x 0,00 31 215 478,51 0,00 8 919 695,00 8 919 695,000,00

2029 x x x x 0,00 26 189 478,51 0,00 9 312 232,00 9 312 232,000,00

2030 x x x x 0,00 20 789 478,51 0,00 9 716 475,00 9 716 475,000,00

2031 x x x x 0,00 15 289 478,51 0,00 10 132 726,00 10 132 726,000,00

2032 x x x x 0,00 9 789 478,51 0,00 10 561 297,00 10 561 297,000,00

2033 x x x x 0,00 4 789 478,51 0,00 11 002 505,00 11 002 505,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 456 677,00 11 456 677,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,46% 4,78% 10,68% 10,68% TAK TAK5,50%

2022 4,88% 10,43% 6,82% 6,82% TAK TAK10,69%

2023 4,55% 10,08% 4,78% 4,78% TAK TAK10,34%

2024 6,31% 10,30% 8,84% 8,84% TAK TAK10,55%

2025 6,39% 10,50% 10,53% 10,53% TAK TAKx

2026 6,33% 10,69% 8,60% 8,60% TAK TAKx

2027 5,78% 10,89% 7,74% 7,74% TAK TAKx

2028 6,02% 11,10% 9,67% 9,67% TAK TAKx

2029 6,32% 11,31% 10,57% 10,57% TAK TAKx

2030 6,58% 11,52% 10,70% 10,70% TAK TAKx

2031 6,51% 11,73% 10,90% 10,90% TAK TAKx

2032 6,32% 11,94% 11,11% 11,11% TAK TAKx

2033 5,60% 12,15% 11,31% 11,31% TAK TAKx

2034 5,21% 12,38% 11,52% 11,52% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 309 307,79 309 307,79 309 307,79 10 724 438,55 10 724 438,55 10 724 438,55 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 7 012 648,62 7 012 648,62 5 494 963,30 21 657 875,22 0,00 0,00 0,00409 288,00 21 248 587,22 0,00

2022 2 533 654,49 2 533 654,49 2 153 606,32 9 180 684,49 0,00 0,00 0,000,00 9 180 684,49 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 6 321 000,00 0,00 0,00 0,000,00 6 321 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,000,00 50 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 583 055,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 007 747,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 736 144,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 879 825,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 123 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 926 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 926 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 81 368 297,79 21 657 875,22 9 180 684,49 6 321 000,00 50 000,00 34 264 076,79

1.a - wydatki bieżące 1 763 420,23 409 288,00 0,00 0,00 0,00 257 568,04

1.b - wydatki majątkowe 79 604 877,56 21 248 587,22 9 180 684,49 6 321 000,00 50 000,00 34 006 508,75

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

19 172 147,42 6 914 437,22 2 533 654,49 0,00 0,00 7 028 253,79

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 19 172 147,42 6 914 437,22 2 533 654,49 0,00 0,00 7 028 253,79

1.1.2.1
Cyfrowy Ustroń - informacje na wyciągnięcie ręki - rozwój cyfrowych
usług publicznych (e-Turystyka, e-Rekreacja, e-Promocja, e-Śmieci, e-
Cmentarz, e-Dzieje)

Urząd Miasta 2018 2021 3 174 651,48 459 072,90 0,00 0,00 0,00 459 072,90

1.1.2.2 Infrastruktura dla obsługi podróżnych w Ustroniu - Obsługa podróżnych Urząd Miasta 2020 2021 1 654 773,14 1 654 773,14 0,00 0,00 0,00 1 654 773,14

1.1.2.3
Rowerem przez Beskidy- etap I - poprawa parametrów technicznych
Wiślanej Trasy Rowerowej

Urząd Miasta 2021 2022 4 222 757,47 1 681 722,98 2 533 654,49 0,00 0,00 4 215 377,47

1.1.2.4
Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach
edukacyjnych na terenie Miasta Ustroń - Termomodernizacja SP-1 -
ograniczenie zużycia energii elektrycznej i emisji CO

Urząd Miasta 2014 2021 2 736 424,77 263 000,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00

1.1.2.5

Uporządkowanie terenów w okolicy rzeki Wisły - odtworzenie zasobów
przyrodniczych (koncepcja zagospodarowania, ścieżki, projekt
skateparku, pumptracku i zagospodarowania stawu kajakowego) -
zagospodarowanie i uatrakcyjnienie okolic rzeki Wisły

Urząd Miasta 2016 2021 4 164 257,04 69 600,00 0,00 0,00 0,00 69 600,00

1.1.2.6
Utworzenie w dzielnicy Jaszowiec strefy sportu i rekreacji - polepszenie
infrastruktury zdegradowanej dzielnicy

Urząd Miasta 2013 2021 3 219 283,52 2 786 268,20 0,00 0,00 0,00 366 430,28

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 62 196 150,37 14 743 438,00 6 647 030,00 6 321 000,00 50 000,00 27 235 823,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 763 420,23 409 288,00 0,00 0,00 0,00 257 568,04

1.3.1.1 Budżet obywatelski - zabezpieczenie środków na realizację zadań Urząd Miasta 2017 2021 758 295,30 152 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00

1.3.1.2
Opracowanie dokumentu pn. "Lokalny Program Rewitalizacji na lata
2021-2027" - opracowanie lokalnego programu rewitalizacji

Urząd Miasta 2020 2021 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.3
Opracowanie dokumentu pn. "Strategia Miasta na lata 2021-2027" -
opracowanie strategii Miasta Ustroń

Urząd Miasta 2020 2021 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.4
Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego na prowadzenie Ośrodka
Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą w Rodzinie -
przeciwdziałanie przemocy w rodzinie

Urząd Miasta 2019 2021 60 897,00 20 288,00 0,00 0,00 0,00 20 288,00

1.3.1.5
Przeprowadzenie badań mających na celu określenie wpływu
wyrobiska kopalnianego w Ustroniu Poniwcu na środowisko -

Urząd Miasta 2017 2021 244 747,95 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
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1.3.1.6
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w mieście -
poprawa ochrony gleb, wód podziemnych oraz zapewnienie
mieszkańcom dostępu do dobrej jakości wody pitnej

Urząd Miasta 2015 2021 151 979,98 60 000,00 0,00 0,00 0,00 10 280,04

1.3.1.7
Ustroński Rower Miejski -  stworzenie sieci miejskiej wypożyczalni
rowerów (centrum przesiadkowe park&ride)

Urząd Miasta 2016 2021 407 500,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 60 432 730,14 14 334 150,00 6 647 030,00 6 321 000,00 50 000,00 26 978 254,96

1.3.2.1
Adaptacja i przebudowa pomieszczeń Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Ustroniu im. Jana Wantuły - podniesienie standardów budynku

Urząd Miasta 2013 2021 803 866,52 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.2
Budowa chodnika w ciągu ul. Wiejskiej - poprawa bezpieczeństwa
pieszych

Urząd Miasta 2017 2022 80 996,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.3
Budowa drogi zbiorczej ul.Pod Skarpą na odcinku od ul. A.Brody do
ul.Cieszynskiej - poprawa komunikacji

Urząd Miasta 2020 2021 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 15 565,00

1.3.2.4
Budowa dwóch parkingów przy ul. 3 Maja- projekt - zapewnienie miejsc
postojowych dla mieszkańców i turystów

Urząd Miasta 2020 2021 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.5
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami do budynków
mieszkalnych w rejonie ulic Łącznej i Bładnickiej - poprawa ochrony
gleb oraz wód podziemnych

Urząd Miasta 2017 2022 3 127 686,00 2 100 000,00 450 000,00 0,00 0,00 2 550 000,00

1.3.2.6
Budowa kładek w ciągu potoku Gościradowiec - poprawa
bezpieczeństwa oraz usprawnienie ruchu pieszych i rowerzystów

Urząd Miasta 2018 2021 527 545,62 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

1.3.2.7
Budowa przepustu pod ul. Wczasową - projekt - poprawa
bezpieczeństwa drogowego

Urząd Miasta 2020 2022 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.8
Budowa systemu monitoringu miejskiego - zwiększenie
bezpieczeństwa Miasta

Urząd Miasta 2020 2023 1 200 000,00 50 000,00 0,00 550 000,00 0,00 600 000,00

1.3.2.9
Budowa tężni miejskiej - poprawa przestrzeni rekreacyjno-
wypoczynkowej Miasta

Urząd Miasta 2020 2021 1 261 000,00 1 221 000,00 0,00 0,00 0,00 1 221 000,00

1.3.2.10 Budżet obywatelski - zabezpieczenie środków na realizację zadań Urząd Miasta 2017 2021 964 578,90 207 950,00 0,00 0,00 0,00 207 950,00

1.3.2.11
Demontaż, transport i unieszkodliwienie odpadów zawierających
azbest z budynków stanowiących własność osób fizycznych z terenu
miasta Ustroń -

Urząd Miasta 2016 2021 160 982,13 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

1.3.2.12
Doposażenie placów zabaw w Mieście Ustroń - polepszenie
infrastruktury miejskich placów zabaw

Urząd Miasta 2019 2024 125 600,00 20 000,00 0,00 0,00 50 000,00 70 000,00

1.3.2.13
Modernizacja i wymiana infrastruktury IT w UM  - modernizacja i
wymiana sprzętu komputerowego

Urząd Miasta 2020 2021 150 880,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.14
Modernizacja energetyczna i wykorzystanie energii odnawialnej w
budynku SP-2 - ograniczenie zużycia energii elelektrycznej

Urząd Miasta 2015 2023 1 146 266,37 0,00 0,00 263 000,00 0,00 263 000,00

1.3.2.15
Modernizacja energetyczna i wykorzystanie energii odnawialnej w
budynku SP-3 - ograniczenie zużycia energii elelektrycznej

Urząd Miasta 2020 2023 302 955,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 295 000,00

1.3.2.16
Modernizacja energetyczna i wykorzystanie energii odnawialnej w
budynku SP-6 - ograniczenie zużycia energii elelektrycznej

Urząd Miasta 2020 2023 310 995,00 0,00 0,00 303 000,00 0,00 303 000,00

1.3.2.17
Modernizacja kaplicy cmentarnej wraz z otoczeniem - poprawa estetyki
cmentarza

Urząd Miasta 2019 2021 119 448,34 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.18
Modernizacja nawierzchni dróg i chodników gminnych - poprawa stanu
technicznego i usprawnienie komunikacji

Urząd Miasta 2015 2021 3 231 188,29 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.19 Modernizacja obiektu OSP Centrum (dach) - modernizacja dachu Urząd Miasta 2020 2021 311 200,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.20 Modernizacja obiektu P-5 - modernizacja dachu Urząd Miasta 2019 2022 288 785,00 0,00 270 600,00 0,00 0,00 270 600,00
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1.3.2.21 Modernizacja obiektu SP-5  - wymiana podłóg Urząd Miasta 2020 2021 100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.22 Modernizacja obiektu SP-6 - modernizacja łazienek Urząd Miasta 2020 2021 285 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00

1.3.2.23
Modernizacja oświetlenia ulicznego (wymiana na ledowe) -
ograniczenie zużycia energii

Urząd Miasta 2020 2021 282 800,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.24
Modernizacja pompowni ścieków sanitarnych w rejonie ul. Wspólnej -
poprawa stanu technicznego pompowni

Urząd Miasta 2020 2021 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 276 500,00

1.3.2.25
Modernizacja sceny na Rynku w Ustroniu oraz terenu wokół Rynku -
poprawa estetyki Rynku

Urząd Miasta 2020 2021 502 103,31 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00

1.3.2.26
Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w mieście - poprawa ochrony
gleb oraz wód podziemnych

Urząd Miasta 2015 2021 434 191,39 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1.3.2.27
Modernizacje budynków komunalnych - poprawa stanu technicznego
budynków

Urząd Miasta 2017 2021 736 069,16 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

1.3.2.28
Ograniczenie niskiej emisji w budynkach jednorodzinnych w mieście
Ustroń - wymiana starych źródeł ciepła C.O. na nowe, bardziej
ekologiczne

Urząd Miasta 2008 2021 4 264 544,43 603 200,00 0,00 0,00 0,00 603 200,00

1.3.2.29 Orlik lekkoatletyczny przy SP-5 - budowa boiska Urząd Miasta 2016 2022 1 011 639,75 550 000,00 10 000,00 0,00 0,00 560 000,00

1.3.2.30

Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego z przeznaczeniem na
opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy ul. Lipowskiej na
odcinku od ul. Szkolnej do ul. Leśnej - poprawa bezpieczeństwa
pieszych

Urząd Miasta 2019 2021 188 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00

1.3.2.31
Przebudowa budynku wielorodzinnego przy ul. Daszyńskiego 54 -
poprawa stanu technicznego budynku oraz zapewnienie większej ilości
mieszkań komunalnych

Urząd Miasta 2017 2022 4 652 152,00 1 500 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00

1.3.2.32
Przebudowa budynku wielorodzinnego przy ul. Łącznej 58 - poprawa
stanu technicznego budynku oraz zapewnienie większej ilości
mieszkań komunalnych

Urząd Miasta 2017 2021 37 900,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1.3.2.33
Przebudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Szpitalnej - poprawa
ochrony gleb oraz wód podziemnych

Urząd Miasta 2019 2021 707 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.34
Przystosowanie obiektu szkoły SP-5 w Ustroniu i doposażenie
pomieszczeń pod potrzeby Przedszkola nr 5 - adaptacja szkoły na
potrzeby przedszkola i doposażenie placówki

Urząd Miasta 2014 2022 1 090 404,80 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.35
Rowerem przez Beskidy- etap I - poprawa parametrów technicznych
Wiślanej Trasy Rowerowej

Urząd Miasta 2020 2022 53 095,00 0,00 50 430,00 0,00 0,00 50 430,00

1.3.2.36
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Bernadka, Krzywaniec,
Przetnica (projekt) - poprawa ochrony gleb oraz wód podziemnych

Urząd Miasta 2017 2023 4 059 717,73 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.37
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Kamieniec oraz ul.
Mokra  - poprawa ochrony gleb oraz wód podziemnych

Urząd Miasta 2017 2021 1 084 634,35 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2.38
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w mieście - poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miasta 2017 2021 1 122 000,29 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.39
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w mieście -
poprawa ochrony gleb, wód podziemnych oraz zapewnienie
mieszkańcom dostępu do dobrej jakości wody pitnej

Urząd Miasta 2015 2021 803 864,43 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00

1.3.2.40
Rozbudowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Kamieniec oraz ul. Mokra
- projekt - zapewnienie mieszkańcom dostępu do dobrej jakości wody
pitnej

Urząd Miasta 2017 2022 23 422,90 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

1.3.2.41
Rozbudowa ul. Bładnickiej - poprawa bezpieczeństwa pieszych i
użytkowników ruchu

Urząd Miasta 2016 2021 1 263 180,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00
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1.3.2.42 Rozbudowa ul. Folwarcznej - projekt - Poprawa komunikacji Urząd Miasta 2020 2021 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 8 660,00

1.3.2.43
Rozbudowa ul. Lipowskiej na odcinku od ul. Szkolnej do ul. Leśnej
(wraz z rozbiórką budynku) - poprawa bezpieczeństwa pieszych

Urząd Miasta 2018 2021 476 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00

1.3.2.44
Rozbudowa ul. Mokrej wraz z przebudową i budową urządzeń
wodnych - poprawa bezpieczeństwa pieszych i użytkowników ruchu

Urząd Miasta 2019 2023 849 830,00 150 000,00 0,00 560 000,00 0,00 710 000,00

1.3.2.45
Stworzenie sieci publicznych punktów sanitariatów na terenie Miasta
Ustroń - celem zapewnienia czystości i ochrony środowiska

Urząd Miasta 2015 2022 796 686,26 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.46
Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach
edukacyjnych na terenie Miasta Ustroń - Termomodernizacja P-1 -
ograniczenie zużycia energii elektrycznej i emisji CO

Urząd Miasta 2016 2021 1 444 711,90 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.47
Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach
edukacyjnych na terenie Miasta Ustroń - Termomodernizacja P-7 -
ograniczenie zużycia energii elektrycznej i emisji CO

Urząd Miasta 2014 2022 2 023 788,81 10 000,00 135 000,00 0,00 0,00 145 000,00

1.3.2.48
Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach
edukacyjnych na terenie Miasta Ustroń - Termomodernizacja SP-1 -
ograniczenie zużycia energii elektrycznej i emisji CO

Urząd Miasta 2020 2021 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.49
Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach
edukacyjnych na terenie Miasta Ustroń - Termomodernizacja SP-5 -
ograniczenie zużycia energii elektrycznej i CO

Urząd Miasta 2014 2022 3 465 832,82 10 000,00 300 000,00 0,00 0,00 310 000,00

1.3.2.50
Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach
edukacyjnych na terenie Miasta Ustroń - Termomodernizacja Żłobka -
ograniczenie zużycia energii elektrycznej i emisji CO

Urząd Miasta 2016 2021 2 188 053,46 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.2.51
Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach
użyteczności publicznej na terenie Miasta Ustroń - Termomodernizacja
MDSS - ograniczenie zużycia energii elektrycznej i emisji CO

Urząd Miasta 2014 2022 1 559 134,76 10 000,00 390 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.52

Uporządkowanie terenów w okolicy rzeki Wisły - odtworzenie zasobów
przyrodniczych (koncepcja zagospodarowania, ścieżki, projekt
skateparku, pumptracku  i zagospodarowania stawu kajakowego) -
zagospodarowanie i uatrakcyjnienie okolic rzeki Wisły

Urząd Miasta 2016 2022 2 747 134,12 1 300 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00

1.3.2.53
Utworzenie integracyjnych stref rekreacji w dzielnicy Lipowiec w
Ustroniu - budowa siłowni zewnętrznej oraz placu zabaw

Urząd Miasta 2015 2023 237 670,98 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

1.3.2.54
Utworzenie integracyjnych stref rekreacji w dzielnicy Poniwiec w
Ustroniu - rozbudowa placu zabaw na ul. Akacjowej

Urząd Miasta 2015 2023 636 239,78 0,00 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00

1.3.2.55
Utworzenie w dzielnicy Jaszowiec strefy sportu i rekreacji - polepszenie
infrastruktury zdegradowanej dzielnicy

Urząd Miasta 2013 2022 3 681 471,40 350 000,00 700 000,00 0,00 0,00 905 349,96

1.3.2.56
Zakupy inwestycyjne i inwestycje na Oczyszczalni Ścieków - poprawa
ochrony gleb oraz wód podziemnych

Urząd Miasta 2012 2021 2 880 483,14 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00
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